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    LEHDISTÖTIEDOTE 21.8.2009  
 
 
Valtakunnallisen Noste-ohjelman päätösseminaari pää ttyi eilen Turussa: 
SALOLAINEN ASTA TUOMELA SAI VALTAKUNNALLISEN TUNNUS TUSPALKINNON 
 
Salon kaupungin Ravitsemis- ja puhtaanapitoyksikön palveluesimies Asta Tuomela sai eilen 
päättyneessä valtakunnallisen Noste-ohjelman päätös seminaarissa (19.-20.8.) 
Opetusministerin myöntämän tunnustuspalkinnon. Tuom ela on työyhteisön esimiehen 
tehtävässään tehnyt pitkäjänteistä yhteistyötä Nost evoimaa-projektin kanssa henkilöstön 
kehittämisessä. Vuonna 2003 käynnistynyt Noste suun niteltiin työssä käyvien aikuisten 
osaamisen kohottamiseksi ja ohjelma kohdistui vähit en koulutusta saaneeseen 
aikuisväestöön. Salon seudun aikuisopisto oli mukan a Noste-ohjelman Nostevoimaa-
projektissa. 
 
Tunnustuspalkinto myönnettiin Tuomelalle kannustavasta otteesta vähän koulutetun henkilöstön 
innostamisessa koulutukseen ja kiinteästä yhteistyöstä Salon seudun aikuisopiston kanssa.  
– Yhteistyömme tuotti tulosta ja lisäsi Noste-ryhmään kuuluvien työntekijöiden laitoshuoltajan 
ammattitutkintojen määrää, kertoo puhdistuspalvelualan kouluttaja Susanna Löf . – Kannustan 
työntekijöiden oppimista tarjoamalla heille joustavan mahdollisuuden opiskeluun työn ohessa. 
Osaamisen kasvattaminen on työntekijän lisäksi hyväksi myös koko työyhteisölle, Asta Tuomela  
toteaa.  
  
Suomessa on edelleen suuri määrä työssäkäyviä aikuisia ilman ammatillista perustutkintoa tai 
ammattitutkintoa. Noste-ohjelmalla pyrittiin parantamaan perusasteen tutkinnon suorittaneiden 
aikuisten työelämässä pysymistä ja urakehitystä, lieventämään suurten ikäluokkien eläkkeelle 
siirtymisestä aiheutuvaa työvoimavajausta ja vaikuttamaan työllisyysasteeseen. Nosteen 
kohderyhmänä olivat 30–59-vuotiaat työssäkäyvät henkilöt, joilla ei ole ammatillista perustutkintoa. 
Salossa 379 aikuista aloitti tutkintotavoitteisen koulutuksen Noste-rahoituksella. 
 
Nostevoimaa-verkoston kautta asiakaslähtöisempään p alveluun 
 
Nostevoimaa-projekti tuotti lisääntyneiden ammattitutkintojen lisäksi myös yhteistyöoppilaitosten 
verkostoitumisen Varsinais-Suomessa. Verkoston tavoitteina oli parantaa yhdessä asiakaslähtöistä 
toimintaa ja laajentaa koulutustarjontaa mahdollisimman monen toimialan tarpeisiin. Hankkeen 
tuloksena syntyi useita toimintamalleja ja työvälineitä, joiden avulla koulutus voidaan toteuttaa 
entistä joustavammin ja asiakasläheisemmin.  
 
Salon seudun aikuisopistossa Noste näkyy tänään kouluttajien tavassa toteuttaa työtään.  
– Koulutusrakenteemme mahdollistaa henkilökohtaisten koulutusratkaisujen räätälöinnin 
asiakkaillemme. Kehittämisen kohteena on ollut näyttötutkintotoiminnan joustavuuden ja 
yksilöllisyyden lisääminen sekä henkilökohtaisen ohjaus. Näyttötutkinto suoritetaan 
henkilökohtaisen osaamisen pohjalta, eikä asiakkaan tarvitse enää opiskella uudelleen asioita, 
joita hän jo osaa, rehtori Anne Bragge  kertoo.  
 
 
Lisätietoja:  Noste-koordinaattori Pirjo Rajakangas, Salon seudun aikuisopisto, p. 044 7704 688 tai 
pirjo.rajakangas@sskky.fi 
 
Tunnustuspalkinnon saaja:  Asta Tuomela, p. 044 7785 524 

Salon seudun aikuisopisto on kumppanisi työelämän kehittämisessä. Autamme sinua menestymään. Suunnittelemme ja toteutamme 
yksilöllisiä koulutus- ja kehittämispalveluja yrityksille ja työyhteisöille sekä Sinulle. Olemme alueen johtava aikuiskoulutuksen ja 
kehittämispalveluiden tuottaja. Tunnemme alueen elinkeinoelämän, ja meillä on välineet ja keinot vastata osaamistarpeisiin. 


